DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS PÚBLICAS DE
ACESSO AO ENSINO SUPERIOR E O ENFRENTAMENTO DAS DESIGUALDADES
ESTRUTURAIS. de autoria de ANA CLARA PONTES GOMES, JESSÉ AUGUSTO DE
OLIVEIRA SOUZA, PEDRO SANTOS VALENÇA, MARIA EDUARDA SILVA, VIVYANE
CAROLINE VIEIRA DE MELO, ROSINEIDE MARIA GONCALVES, foi publicado nos Anais
XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131238

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131238